
 
 

Točka 10. 
 
Na temelju članka 17. i 23. Statuta Središnjeg klirinškog depozitarnog društva d.d. (u 
daljnjem tekstu Društvo), Glavna skupština je na 16. redovitoj sjednici održanoj 23. svibnja 
2013. godine donijela 

 
ODLUKU 

O DOPUNI ODLUKE O IZNOSU NAKNADE ČLANOVIMA NADZORNOG ODBORA  

 
Članak 1. 

 
Odluka Glavne skupštine od 29. lipnja 2009. o iznosu naknade članovima Nadzornog 
odbora, dopunjuje se tako da se iza članka 2. dodaje članak 2.a. u tekstu koji glasi: 
 
„Društvo će nadoknaditi stvarno nastale putne troškove (uvećano za pripadajući iznos 
poreza) članova Nadzornog odbora vezane uz njihovo sudjelovanje na sjednicama 
Nadzornog odbora, kao i za prisustvovanje na Glavnoj skupštini, a koji su nastali na relaciji 
dužoj od 40 km, ali unutar Republike Hrvatske.  
 
Navedeno podrazumijeva korištenje najekonomičnijeg prijevoznog sredstva ili naknadu od 
dvije (2) kune po prijeđenom kilometru za korištenje privatnog automobila u službene svrhe 
te predočenje urednog i vjerodostojnog putnog radnog lista i priloženih isprava kojima se 
dokazuju izdaci i drugi podaci navedeni na putnom radnom listu, u skladu s poreznim 
propisima. Ostali troškovi pokriveni su mjesečnom naknadom za članstvo u Nadzornom 
odboru iz članka 2”. 
 

Članak 2. 

Isplata naknade putnih troškova u skladu s prethodnim člankom izvršit će se nakon usvajanja 
na Glavnoj skupštini.  
 

Članak 3. 
 
Članovima Nadzornog odbora iz sadašnjeg sastava nadoknadit će se stvarno nastali putni 
troškovi koje su snosili u 2012. godini pa sve do donošenja ove Odluke, a u svezi 
prisustovanja sjednicama Nadzornog odbora i Glavne skupštine i sve pod uvjetima iz članka 
1. ove Odluke. 
 

Članak 4. 
 

Ova odluka stupa na snagu danom donošenja. 
 
 

GLAVNA SKUPŠTINA 
Broj: U-272/13-10 
Zagreb, 23.5.2013. 
 

PREDSJEDNIK GLAVNE SKUPŠTINE 
 

 


